
 
 
 
 
 

 
 
 
RESOLUCIÓN   HD 

VISTO: el EE-2022-06912679 – Referenciado: 
Pauta Publicitaria Octubre 2022 – Modificar Planilla Anexa, y 

 
 

CONSIDERANDO:   
 

Que mediante el Expte. de referencia la Dirección 
de Comunicación y Servicios, solicita se  rectifique la Planilla Anexa de la Resolución   
HD-2022-1199 de fecha 24 de octubre de 2022. 

 
Que en dicha planilla consta el proveedor 

Publicidad Sarmiento Nº 1438, advirtiendo posteriormente que el mismo realizó cambio de 
razón social a OSP S.A  Nº 56311. 

Que en archivo de Orden 29, se adjunta nota del 
Proveedor indicando el cambio de Razón Social. 

 
Que toma conocimiento el Director General de la 

Obra Social y eleva al H. Directorio para su tratamiento.   
 

 
Por ello; y atento lo dispuesto por el Art. 40º del Decreto Ley 4373/63 y sus 
modificatorias, 
 

EL H. DIRECTORIO 
DE LA OBRA SOCIAL DE EMPLEADOS PÚBLICOS 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1º-   Modificar parcialmente la Planilla Anexa que forma parte de la 
Resolución HD-2022-1199, respecto del Nombre y Número del Proveedor según se detalla 
a continuación: 
 
Donde Consta: 
 
Nº Proveedor PROVEEDOR IMPORTE 

1438 Publicidad Sarmiento $298.274,00 
 
Corresponde: 
 
Nº Proveedor PROVEEDOR IMPORTE 

56311  OSP S.A. $298.274,00 
 
  
ARTÍCULO 2º -  Ordenar su notificación y comunicación. 

 
 

APROBADO POR ACTA Nº 41– SESIÓN ORDINARIA DE FECHA: 03-11-2022 
 
 
 

l.ch                                                                                                                                                                                                                              



Obra Social de Empleados Públicos - Mendoza
2022 - Año de homenaje a los 40 años de la gesta de Malvinas, a sus Veteranos y Caídos

Resolución Honorable Directorio

Número: 
Mendoza, 

Referencia: EE-2022-06912679- Pauta Publicitaria Octubre 2022- Rectificar-

 
Datos Generales  

Nº de Expte: 06912679-P-2022 Asunto: RECTIFICACIONES

 


	Pagina_1: Página 1 de 1
	usuario_1: Marisa Villar
	usuario_2: Carlos Ramón Funes
	cargo_0: Director de Comunicacion y Servicios
	numero_documento: HD-2022-1293-E-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	cargo_2: Director General
	cargo_1: Secretaria General
		2022-11-11T13:19:18-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	fecha: Viernes 11 de Noviembre de 2022
		2022-11-11T15:23:50-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


		2022-11-11T11:52:59-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA


	reparticion_0: Obra Social de Empleados Públicos (O.S.E.P.)
Ministerio de Salud, Desarrollo Social y Deportes
	reparticion_1: Obra Social de Empleados Públicos (O.S.E.P.)
Ministerio de Salud, Desarrollo Social y Deportes
	Numero_1: HD-2022-1293-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	reparticion_2: Obra Social de Empleados Públicos (O.S.E.P.)
Ministerio de Salud, Desarrollo Social y Deportes
	usuario_0: Nestor Gomez
		2022-11-11T15:23:54-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA




